
       

UCHWAŁA  Nr XLI/232/2021 

RADY  MIEJSKIEJ  W   KARCZEWIE 

z dnia 16 lutego 2021 r.  

 
w sprawie zlecenia Komisji Rewizyjnej Rady Miejskiej 

w Karczewie przeprowadzenia kontroli w jednostce budżetowej Grupa 

Remontowa 

 
Na podstawie art. 18a ust. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U.                 

z 2020 r. poz. 713 z późn. zm.
1
) oraz § 59 ust.1 Statutu Gminy Karczew stanowiącego 

załącznik do  Uchwały Nr LXII/549/2018 Rady Miejskiej w Karczewie  z dnia 27 września 

2018 r. w sprawie uchwalenia Statutu Gminy Karczew  (Dz. Urz. Woj. Maz. poz. 10818 i poz. 

11309)  uchwala się, co następuje: 

 
 § 1. Zleca się Komisji Rewizyjnej Rady Miejskiej w Karczewie przeprowadzenie 

ogólnej kontroli w jednostce budżetowej Grupa Remontowa w Karczewie oraz kontroli  

wydatków w latach 2020-2021 . 

 

 § 2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Komisji Rewizyjnej Rady 

Miejskiej w Karczewie. 

 

 § 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

 

 

Przewodniczący Rady 

       Piotr Żelazko 
 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

                                                           
1
 Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2020 r. poz. 1378. 



 

 

 

 

UZASADNIENIE 
 

Zgodnie z § 59 ust.1 Statutu Gminy Karczew, Komisja Rewizyjna podejmuje kontrolę 

zgodnie z planem kontroli zatwierdzonym przez Radę lub każdorazowo na jej zlecenie. 

 

W związku z powyższym Rada Miejska w Karczewie podejmuje uchwałę w przedmiocie 

zlecenia kontroli w jednostce budżetowej Grupa Remontowa w związku z informacjami 

uzyskanymi podczas XL sesji Rady Miejskiej w Karczewie, z których wynika, że jednostka 

już w styczniu wydała połowę środków zapisanych w projekcie uchwały budżetowej na 

2021r. na zakup materiałów. 

 

 
 

Przewodniczący Rady 

       Piotr Żelazko 

 

 
 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 


